Razão pela qual, requer o encaminhamento dos pedidos acima mencionados.  

Quais  sejam,  planilha  detalhada  dos  preços  unitários  referentes  à

contratação emergencial (contrato n°150/2020),  firmado com a empresa PROGEN

PROJETOS GERENCIAMENTO E ENGENHARIA S/A, CNPJ 57.748.204/0001-22,

no valor total R$ 10.538.027,52 (dez milhões, quinhentos e trinta e oito mil, vinte e sete

reais e cinquenta e dois centavos).

Sala das Sessões, em de julho de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO